IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO Contratto prot. n. 23632 del 22 giugno 2022 relativo al servizio di smaltimento della carta da macero 

presso le sedi istituzionali del Consiglio di Stato., stipulato con la Econè S.r.l, per la triennale e per l'importo 

massimo di € 4.900,00 (quattromilanovecento/00) I.V.A esclusa; 

CONSIDERATO che il giorno 10 dicembre 2022 è stato effettuato un intervento di smaltimento della carta 

macero (mezzo grande), per un importo complessivo di € 181,17 I.V.A inclusa; 

VISTA la comunicazione del 17 gennaio 2022 con la quale il referente dell'Ufficio Affari Generali,